

**RING HOLDING APS**  
**SLUTTERUPVEJ 1, 2970 HØRSHOLM**

**Årsrapport for**  
**1. januar – 31. december 2017**  
**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. april 2018

---

Dirigent Jacob Hjortshøj

CVR-nr.: 27 59 32 24

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

Selskabet: Ring Holding ApS  
Slutterupvej 1  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 59 32 24  
Hjemsted: Hørsholm  
Stiftet: 13. februar 2004  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion: Michael Ring

Revision: PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

### **Årsrapport:**

Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5-6
Hoved- og nøgletal .....	7
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9 - 12
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2017.....	13
Balance pr. 31. december 2017.....	14 – 16
Pengestrømsopgørelse for 1. januar – 31. december 2017.....	17
Noter til årsrapporten.....	18 – 24

## HOVED- OG NØGLETAL KONCERN

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttoresultat .....	82.978	84.407	75.522	72.563	72.978
Resultat af ordinær primær drift .....	16.523	17.826	15.237	17.949	18.230
Finansielle poster, netto .....	-4.259	-35	-1.488	-2.132	-2.059
Årets resultat.....	9.492	13.816	10.394	12.029	12.252
Minoritetsinteressers andel af resultat	0	5.285	4.057	4.691	4.664
<b>Balance:</b>					
Investering i materielle anlægsaktiver .....	3.217	4.956	8.374	5.471	23.094
Balancesum.....	137.633	147.662	136.714	131.637	124.343
Egenkapital moderselskab .....	31.498	54.345	45.794	39.596	32.430
Minoritetsinteresser .....	0	22.495	20.198	19.225	16.138
Egenkapital koncern .....	31.498	76.840	65.992	58.821	48.568
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere .....	59	57	54	52	49
<b>Nøgletal i %:   *)</b>					
Afkastningsgrad .....	12,0	12,1	11,1	13,6	14,7
Egenkapitalandel.....	23,8	52,0	48,3	44,7	39,1
Forrentning af egenkapitalen .....	19,8	19,3	16,7	22,4	27,4

\*) For definitioner, se afsnit om anvendt regnskabspraksis.

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Moderselskabets hovedaktivitet er investering i virksomheder inden for industri og handel samt stuttevirksomhed.

Selskabet ejer kapitalandele i holdingselskabet 8.8 Holding A/S, som blandt andet ejer driftsselskabet Stelton A/S.

Stelton A/S er et brand-/design hus med aktiviteter inden for produktområderne Table top, Objekter til hjemmet, Gourmet og Personal accessories.

Stelton udvikler, sourcer, markedsfører og sælger produkter til førende butikker i en række lande inden for ovennævnte produktområder.

Stelton har centrallager i Fårevejle og hovedkontor på Christianshavn.

### Udvikling i regnskabsåret:

Koncernen og driftsselskabet Stelton A/S er i en god økonomisk udvikling, og resultatet for 2017 er tilfredsstillende.

Koncernens vigtigste markeder har i 2017 haft positive vækstrater i forhold til 2016 målt på omsætningen.

### Den forventede udvikling:

Selskabet og koncernen forventer at give et positivt resultat i 2018.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2017**  
(T.kr.)

	Note	Morderselskab		Koncern	
		2017	2016	2017	2016
<b>BRUTTORESULTAT:</b>	1, 2	2.071	696	82.978	84.407
Salgs- og distributionsomkostninger .....	2	0	0	52.508	54.963
Administrationsomkostninger.....	2	1.021	845	13.947	11.618
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		1.050	-149	16.523	17.826
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		10.135	8.808	0	0
Kapitalandele associerede virksomheder .....		0	0	72	56
Hensættelse tab udlån dattervirksomhed .....		0	0	-1.313	0
Finansielle indtægter.....		1	0	59	858
Finansielle omkostninger.....		152	207	-3.077	-949
		<u>9.984</u>	<u>8.601</u>	<u>-4.259</u>	<u>-35</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		11.034	8.452	12.264	17.791
Skat af årets resultat.....	3	201	79	-2.772	-3.975
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<u>10.833</u>	<u>8.531</u>	<u>9.492</u>	<u>13.816</u>
Forslag til resultatdisponering .....	4				

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**  
**(T.kr.)**

	Note	Moderselskab		Koncern	
		2017	2016	2017	2016
<b>AKTIVER:</b>					
Goodwill .....		0	0	48	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>48</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger .....		39.254	39.468	44.605	45.331
Tekniske anlæg og maskiner.....		61	833	5.345	6.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		937	1.378	4.166	5.463
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>40.252</u>	<u>41.679</u>	<u>54.116</u>	<u>57.228</u>
Depositum.....		0	0	762	452
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	0	393	321
Lån til associerede virksomheder.....		0	0	75	75
Kapitalinteresser i datterselskaber .....		13.948	37.492	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u>13.948</u>	<u>37.492</u>	<u>1.230</u>	<u>848</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		<u>54.200</u>	<u>79.171</u>	<u>55.394</u>	<u>58.076</u>
Råvarer og halvfabrikata.....		0	0	4.250	3.933
Færdigvarer.....		138	188	36.850	43.344
<b>Varebeholdninger</b>		<u>138</u>	<u>188</u>	<u>41.100</u>	<u>47.277</u>
Tilgodehavender fra salg .....		0	0	29.651	35.821
Andre tilgodehavender.....		0	117	676	613
Periodeafgrænsningsposter .....	7	0	0	1.124	1.750
Udskudt skatteaktiv .....		493	487	398	266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..		2.517	1.370	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.010</u>	<u>1.974</u>	<u>31.849</u>	<u>38.450</u>
Likvide beholdninger.....		462	635	9.290	3.859
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>462</u>	<u>635</u>	<u>9.290</u>	<u>3.859</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		<u>3.610</u>	<u>2.797</u>	<u>82.239</u>	<u>89.586</u>
<b>AKTIVER:</b>		<u><u>57.810</u></u>	<u><u>81.968</u></u>	<u><u>137.633</u></u>	<u><u>147.662</u></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**  
**(T.kr.)**

	Note	Morderselskab		Koncern	
		2017	2016	2017	2016
<b>PASSIVER:</b>					
Selskabskapital .....		125	125	125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		8.948	32.492	0	0
Overført resultat.....		22.425	21.728	31.373	54.220
<b>EGENKAPITAL RING HOLDING:</b>		31.498	54.345	31.498	54.345
<b>MINORITETSINTERESSER:</b>				0	22.495
<b>EGENKAPITAL IALT:</b>		31.498	54.345	31.498	76.840
Hensættelse til udskudt skat.....	8	0	0	0	367
<b>HENSÆTTELSER:</b>		0	0	0	367
Prioritetsgæld.....		16.592	16.903	23.198	24.707
Anden langfristet gæld.....		0	0	49.400	0
Gæld til anpartshaver.....		8.267	8.833	8.267	8.833
<b>Langfristet gæld</b>	9	24.859	25.736	80.865	33.540
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	308	308	3.104	1.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0	12.516	12.467
Gæld til pengeinstitutter .....		0	0	896	13.083
Anden gæld.....		595	221	7.943	8.015
Skyldig selskabsskat .....		550	1.358	811	1.847
<b>Kortfristet gæld</b>		1.453	1.887	25.270	36.915
<b>GÆLD:</b>		26.312	27.623	106.135	70.455
<b>PASSIVER:</b>		57.810	81.968	137.633	147.662
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtel- ser .....	10				
Nærtstående parter og ejerforhold .....	11				
Omtale af betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.....	12				

**EGENKAPITAL PR. 31. DECEMBER 2017**  
**(T.kr.)**

**EGENKAPITALOPGØRELSE:**

	Morderselskab		Koncern	
	2017	2016	2017	2016
Saldo 1.1.2017	125	125	125	125
<b>Selskabskapital</b>	<b>125</b>	<b>125</b>	<b>125</b>	<b>125</b>
Saldo 1.1.2017	32.492	28.664	0	0
Andel af årets resultat	10.136	8.808	0	0
Tilbagekøb aktier i datterselskab	-33.506	0	0	0
Modtaget udbytte	0	-5.000	0	0
Andel af valutakursregulering af datterselskaber	-174	20	0	0
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>8.948</b>	<b>32.492</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Saldo 1.1.2017	21.728	17.005	54.220	45.669
Tilbagekøb aktier	0	0	-33.506	0
Regulering vedr. minoriteter	0	0	1.341	0
Andel af årets resultat	697	4.723	9.492	8.531
Andel af valutakursregulering af datterselskaber	0	0	-174	20
<b>Overført resultat</b>	<b>22.425</b>	<b>21.728</b>	<b>31.373</b>	<b>54.220</b>
Saldo 1.1.2017			22.495	20.198
Betalt udbytte			0	-3.000
Afgang			-22.495	0
Kapitaludvidelse			25	0
Årets resultat			-1.341	5.285
Øvrige egenkapitalbevægelser			0	12
Overført negativt resultat			1.316	0
<b>Minoritetsandele</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>22.495</b>
<b>EGENKAPITAL PR. 31. DECEMBER 2017:</b>	<b>31.498</b>	<b>54.345</b>	<b>31.498</b>	<b>76.840</b>

Selskabets kapital udgøres af kapitalandele i multipla af kr. 1.000.



**PENGESTRØMSOPGØRELSE**  
**1. JANUAR – 31. DECEMBER 2017**  
**(T.kr.)**

	Morderselskab		Koncern		
	Note	2017	2016	2017	2016
Årets resultat.....		10.833	8.531	9.492	13.816
Årets af- og nedskrivninger .....		1.427	1.810	5.982	6.074
Kursregulering primobalance .....		0	0	174	0
Tilbageført resultat i datter-/assoc. selskaber.....		-10.135	-8.808	-72	-56
Tilbageført nedskrivning tilgodeh. i datterselskab...		0	0	1.313	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat.....		-6	-66	-509	204
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		2.118	1.466	16.380	20.038
Ændring i tilgodehavende fra salg .....		0	0	6.170	-5.625
Ændring i andre tilgodehavender.....		-1.030	-1.180	549	-770
Ændring i varebeholdninger .....		50	0	6.177	-6.025
Ændring i leverandørgæld .....		-0	-431	50	711
Ændring i anden gæld.....		-435	1.320	-1.109	2.373
<b>Ændring i omsætningsformuen</b>		-1.415	-291	11.837	-9.336
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET:</b>		704	1.175	28.217	10.702
Køb og salg af materielle anlægsaktiver.....		0	-925	-3.217	-4.956
Modtaget udbytte .....		0	5.000		
Investeringer i finansielle anlægsaktiver .....		0	0	-310	25
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGS- AKTIVITET:</b>		0	4.075	-3.527	-4.931
Udbetalt udbytte .....		0	0	0	-3.000
Tilbagekøb aktiepost.....		0	0	-56.000	0
Lånoptagelse/afdrag(-), kreditinstitutter .....		-877	-865	48.928	-2.066
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGS- AKTIVITET:</b>		-877	-865	-7.022	-5.066
Ændring i likvider.....		-173	4.385	17.618	705
Likvider og bankgæld, netto pr. 1. januar 2017..		635	-3.750	-9.224	-9.929
<b>LIKVIDER PR. 31. DECEMBER 2017:</b>		462	635	8.394	-9.224
Likvide beholdninger, pengeinstitutter .....		462	635	9.290	3.859
Gæld, pengeinstitutter .....		0	0	-896	-13.083
<b>LIKVIDER PR. 31. DECEMBER 2017:</b>		462	635	8.394	-9.224

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN (T.kr.)

Note

### 1 BRUTTORESULTAT:

Koncernen har valgt ikke at vise nettoomsætningen med henvisning til årsregnskabslovens § 32.

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
<b>2 PERSONALEOPLYSNINGER:</b>		
<b>Moderselskab:</b>		
Lønninger .....	712	712
Pensioner .....	457	297
Andre omkostninger til social sikring .....	14	19
	<u>1.183</u>	<u>1.028</u>
Lønninger og gager fordeles således:		
Bruttoresultat .....	240	237
Administrationsomkostninger .....	943	791
	<u>1.183</u>	<u>1.028</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere .....	3	3
<b>Koncern:</b>		
Lønninger .....	27.573	28.681
Pensioner .....	2.273	2.092
Andre omkostninger til social sikring .....	1.565	1.252
	<u>31.411</u>	<u>30.025</u>
Lønninger og gager fordeler sig således:		
Bruttoresultat .....	8.648	7.714
Distributionsomkostninger .....	17.975	19.779
Administrationsomkostninger .....	4.788	4.532
	<u>31.411</u>	<u>30.025</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere .....	59	57
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
<b>Moderselskab:</b>		
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Årets aktuelle skat .....	-6	-12
Årets regulering af udskudt skat .....	207	-66
	<u>201</u>	<u>-78</u>

**NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN, fortsat  
(T.kr.)**

<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT, fortsat:</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>Koncern:</b>		
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Årets regulering af udskudt skat .....	-509	204
Skat af ordinært resultat .....	3.281	3.770
Rentetilæg vedr. skat .....	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>2.772</u>	<u>3.975</u>
<b>4 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>Moderselskab:</b>		
Årets resultat .....	10.833	8.531
Overført fra foregående år .....	<u>21.727</u>	<u>17.004</u>
<b>TIL DISPOSITION:</b>	<u>32.560</u>	<u>25.535</u>
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode .....	10.135	3.808
Overført til næste år .....	<u>22.425</u>	<u>21.727</u>
<b>DISPONERET:</b>	<u>32.560</u>	<u>25.535</u>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN, fortsat (T.kr.)

### Note

#### 5 MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

##### Moderselskab:

	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg drifts- matr. og inventar	I alt
Kostpris 1.1.2017.....	42.186	3.861	2.234	48.281
Tilgang til kostpris .....	0	0	0	0
Afgang til kostpris.....	0	0	0	0
<b>Kostpris 31.12.2017</b>	<u>42.186</u>	<u>3.861</u>	<u>2.234</u>	<u>48.281</u>
Afskrivninger 1.1.2017 .....	2.718	3.028	856	6.602
Årets afskrivninger.....	214	772	441	1.427
<b>Afskrivninger 31.12.2017</b>	<u>2.932</u>	<u>3.800</u>	<u>1.297</u>	<u>8.029</u>
<b>Bogført værdi 31.12.2017</b>	<u>39.254</u>	<u>61</u>	<u>937</u>	<u>40.252</u>
<b>Seneste offentlige ejendoms- vurdering</b>	<u>11.200</u>			

Årets afskrivninger indgår i bruttoresultatet.

##### Koncern:

	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg og maskiner	Drifts- matr. og inventar	Goodwill	I alt
Kostpris 1.1.2017.....	68.337	18.516	10.627	4.160	101.640
Tilgang til kostpris .....	55	2.658	451	53	3.217
Afgang til kostpris.....	0	-2.069	-405	0	-2.474
Kursregulering kostpris .....	0	0	-13	-260	-273
<b>Kostpris 31.12.2017</b>	<u>68.392</u>	<u>19.105</u>	<u>10.660</u>	<u>3.953</u>	<u>102.110</u>
Afskrivninger 1.1.2017.....	23.006	12.082	5.164	4.160	44.412
Afskrivninger vedr. afgang.....	0	-1.770	-405	0	-2.175
Kursregulering afskrivninger ...	0	0	-12	-260	-272
Årets afskrivninger .....	781	3.448	1.747	5	5.981
<b>Afskrivninger 31.12.2017</b>	<u>23.787</u>	<u>13.760</u>	<u>6.494</u>	<u>3.905</u>	<u>47.946</u>
<b>Bogført værdi 31.12.2017:</b>	<u>44.605</u>	<u>5.345</u>	<u>4.166</u>	<u>48</u>	<u>54.164</u>
<b>Seneste offentlige ejendoms- vurdering</b>	<u>36.200</u>				

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN, fortsat (T.kr.)

Note

### 5 MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER (fortsat):

Årets afskrivninger fordeles således:

**Koncern:**

	Prod.- omkostninger	Distr.- omkostninger	Adm.- omkostninger	I alt
Varemærker m.v.	0	0	6	6
Bygninger, indretning lejede lokaler	773	0	8	781
Tekniske anlæg og maskiner	3.445	0	3	3.448
Driftsmateriel og inventar	441	470	836	1.747
<b>I ALT:</b>	4.659	470	853	5.982

### 6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

**Moderselskab:**

Kostpris 1.1.2017.....	5.000
Årets tilgang .....	0
<b>Kostpris 31.12.2017</b>	<b>5.000</b>
Op- og nedskrivninger 1.1.2017 .....	32.492
Andel af årets resultat efter skat.....	10.135
Reguleringer på egenkapitalen.....	-175
Tilbagekøb af aktier i datterselskab .....	-33.504
<b>Op- og nedskrivninger 31.12.2017</b>	<b>8.948</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31.12.2017:</b>	<b>13.948</b>

	Andel	Årets resultat	Egenkapital	Bogført værdi
8.8 Holding A/S, København.....	100 %	10.135	13.948	13.948

**Koncern:**

	Deposita	Associerede virksomh.	I alt
Kostpris 1.1.2017	452	100	552
Tilgang	310	0	310
Afgang	0	0	0
<b>Anskaffelsessum 31.12.2017</b>	<b>762</b>	<b>100</b>	<b>862</b>
Regulering 1.1.2017	0	221	221
Andel af årets resultat	0	72	72
<b>Op- og nedskrivninger 31.12.2017</b>	<b>0</b>	<b>293</b>	<b>293</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31.12.2017:</b>	<b>762</b>	<b>393</b>	<b>1.155</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN, fortsat (T.kr.)

### FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER (fortsat):

	Andel	Årets resultat	Egenkapi- tal	Bogført værdi
Artium Skandinavisk Design Center ApS .....	13,3 %	544	2.952	393

### 7 PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER:

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedr. messer, reklamer m.m.

### 8 UDSKUDT SKAT:

	2017
	T.kr.
<b>Moderselskabet:</b>	
Saldo 1.1.2017 .....	487
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen .....	6
<b>UDSKUDT SKATTEAKTIV PR. 31. DECEMBER 2017:</b>	<b>493</b>
<b>Koncernen:</b>	
Saldo 1.1.2017 .....	266
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen .....	142
Kursregulering af skatteaktiv primo .....	-10
<b>UDSKUDT SKATTEAKTIV PR. 31. DECEMBER 2017:</b>	<b>398</b>
Saldo 1.1.2017 .....	367
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen .....	-367
<b>HENSÆTTELSE TIL UDSKUDT SKAT PR. 31. DECEMBER 2017:</b>	<b>0</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN, fortsat (T.kr.)

### 9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

<b>Moderselskab:</b>	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
Kortfristet del .....	308	308
Langfristet del .....	24.859	25.736
	25.167	26.044

Af den langfristede gældsforpligtigelse forfalder tkr. 15.669 senere end efter 5 år.

<b>Koncern:</b>	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
Kortfristet del .....	3.105	1.503
Langfristet del .....	80.865	33.540
	83.970	35.043

Af den langfristede gældsforpligtigelse forfalder tkr. 30.013 senere end efter 5 år.

### 10 EVENTUALPOSTER OG ØVRIGE ØKONOMISKE FORPLIGTELSE:

#### **Moderselskab:**

Aktier i 8.8 Holding A/S er lagt til sikkerhed for banklån i Ring Holding ApS.

Ejerpantebreve i grunde og bygninger, som er stillet til sikkerhed for lån.....	16.900
---------------------------------------------------------------------------------	--------

#### **Koncern:**

Ejerpantebreve i grunde og bygninger, som er stillet til sikkerhed for lån .....	24.703
----------------------------------------------------------------------------------	--------

Koncernen har indgået lejekontrakter med en samlet forpligtigelse på t.kr. 2.269. Koncernen har herudover indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtigelse på t.kr. 3.797.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskatningsindkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ring Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN, fortsat (T.kr.)

Note

### 11 NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Michael Ring, Slutterupvej 1, 2970 Hørsholm

#### **Ejerforhold:**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog, som ejende mere minimum 5 % af selskabskapitalen:

Michael Ring

Slutterupvej 1

2970 Hørsholm

### 12 OMTALE AF BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

#### **Moderselskab:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

#### **Koncernen:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling